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Sistemet e lidhjes me izolim termik

Ndërtesë banimi, Tiranë
Pershkrimi i objektit
Objekt Ndërtesë banimi, Tiranë
Lloji Ndërtim i ri
Aplikimi 2018

Kompani te perfshira
Ndertues Orion Construction

Anton Deda
Biznes ndertimi Orion Construction

Materjalet e perdorur
• RÖFIX Këndi i shitjeve (pa PVC)
• RÖFIX 325 Fino me bazë gëlqere- çimento
• RÖFIX 510 Suva mbushëse me bazë çimento- gëlqere
• RÖFIX Betonkontakt Urë lidhëse
• RÖFIX Profil këndor pikor- Pikore me rrjetë plastike
• RÖFIX 950 Llaç për muratim me bazë çimento-gëlqere M5
• RÖFIX EPS-F 031 RELAX Pllakë termoizolimi për fasadë, gri me prerje
• RÖFIX AG 610 Bianco FLEX S1 Ngjitës Flex C2 TE S1
• RÖFIX AG 650 FLEX S1 Ngjitës Flex C2 TE S1
• RÖFIX W50 Llaç ngjitës dhe rrafshues
• RÖFIX Kunstharzputz Fino me strukturë
• RÖFIX H3 Tiplla/Kunja plastike


